OCHOBHDbIE
XAPAKTEPUCTUKMU

MHOIMO®YHKLUHMNOHAJIbHOE
NMPOrPAMMHOE OBECIEYEHMUE

Bbnaropgaps wmpokomy Habopy
tyHKLMA KOMMYTaTOp COOTBETCTBYET
TpeboBaHMAM, NpeabABAAEMbIM NpU
peleHum 3aaay co3faHua HageXxHom
ceTu NpeanpuaTMA WM nNpoBaiaepa

NMOAAEPXKA IPV6

NMonHas coBMeCTUMMOCTb C CeTSAIMM Ha
6ase npotokona IPv6, nerkas
MHTEerpauua o6opyaosaHusa B ceTu
cnepyoulero rnoKosieHus

10-TMTABUTHDLIE SFP+ NMOPThI

Yerbipe 10-rurabutHoix SFP+ noprta
ANA BbICOKOW CKOPOCTM nepeaauiu
AaHHbIX

DGS-1250-28XMP/RU

YnpaBnsembin L3 kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T n 4 noptamu
10GBase-X SFP+ (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6r0axeT 370 BT)

XapakTtepucTuku

WUHTepdbericbl
24 nopta 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkon PoE
4 nopta 10GBase-X SFP+

DyHKLUMM 6e3onacHocTU

Cnucku ynpasneHnus goctynom (ACL)
Port Security

IP-MAC-Port Binding (IMPB)

CPU Interface Filtering

DHCP Snooping

Yno6Hoe ynpaBneHue

Web-untepderic (HTTP/HTTPS,
PYCCKMI/@HTIMINCKNIA A3bIK)

MHTepdenc komaHaHON CTPOKK
(Telnet/SSH/Console)

SNMP

PacwmpeHHbIM Habop dyHKUMA
Voice VLAN

Loopback Detection
OuarHocTvka kabens

AsTomaTuyeckoe onpeaenexdme MDI/MDIX Ha Bcex
MeHbIX nopTax

Cratuyeckasi MapLipyTusaums
Moppepxka oByx Bepcuii MO

Mopaepxka AByX Bepcun KOHurypawumm

Ynpaensembin L3  kommyTtatop DGS-1250-28XMP/RU,  ocHaLLEHHbIN
24 noptamu 10/100/1000Base-T ¢ nogaepxkorn PoE n 4 noptramn 10GBase-
X SFP+, noggepXvBaeT pacliMpeHHble (YHKUMW  yrpaBrneHust U
BesonacHocTw, obecneymsas BbICOKYIO NpOoM3BOAUTENBHOCTb n
MacwTtabupoBaHue cetn. OyHkuMM ynpaerneHusa BknodawT SNMP, web-
nHTepdenc n nHTepdenc komaHgHom ctpoku (CLI).

Power over Ethernet

24 nopTta paHHOro KommyTatopa nogaepxueatT ctaHgapT IEEE 802.3at PoE.
Kaxxgbin nopt PoE nopgaet nutaHme mowHocTbio Ao 30 BT npu obwiem Grogxkete
kommyTatopa 370 BT, 4TO no3BonseT nonb3oBaTtensMm nogkniodate kK DGS-1250-
28XMP/RU ycTtpoiicTBa, coBmecTMMmble co cTaHgaptom 802.3at. OTo nossonsier
pasmMelwiatb obopyaoBaHMe B TPYAHOAOCTYMHbIX MeECTax BHE 3aBMCUMOCTM OT
pPacrnonoOXeHUst aNeKTPUYECKUX PO3ETOK U MUHMMN3MPOBATh NPOKaaky kabens.

DYHKLMKN YPOBHSA 2

KommyTtaTtop DGS-1250-28XMP/RU nopaepXuBaeT NOMHbIA Habop yHKUMIA YPOBHS
2, Bkntovass IGMP Snooping, Port Mirroring, Spanning Tree Protocol (STP) n Link
Aggregation Control Protocol (LACP). ®yHkumsa ynpasneHus notokom |IEEE 802.3x
Mo3BONSET ONTUMU3NPOBATL Harpy3Ky Ha KOMMYyTaTop A5 NOBbILLEHUS] HAAEXHOCTM
nepegayn AaHHbIX. NMogaepxuBas CKOPOCTb Ha KaXdoOM M3 MedHbIX MOPTOB A0
2000 MBuT/c B pexume MNOMHOrO Aynrnekca, KOMMyTaTop obecneyvMBaeT BbICOKYH
NPOV3BOAUTENBHOCTb, HEOOX0ANMYIO ANS NoAkmnoveHns paboumx Mect. KommyTtatop
nogaepxmBaeT YHKUMIO AunarHocTukn kabens un dyHkumo Loopback Detection.
OyHkums  Loopback Detection wucnonb3yetca Anst onpegeneHns netenb U
aBTOMAaTUYECKOro OTKIKOYEHUS MopTa, Ha KOTopom obHapyxeHa netns. ®yHkums
OmnarHocTukn kabens npefHasHadeHa Ans onpeaeneHnsi COCTOsSIHUSE BUTOW napebl, a
TakKke Tuna HeucnpaBHocTu kabensi. Kpome Toro, DGS-1250-28XMP/RU
nogaepxumeaetr TexHonormio Ethernet Ring Protection Switching (ERPS),
obecneunBaloLLyo MUHMManbHOEe Bpemsa BOCCTaHOBreHus paboTbl konbua (50 mc)
nocne cbos.
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Voice VLAN

KommyTtatop DGS-1250-28XMP/RU nopaepxmBaeT OyHKUUIO
Voice VLAN, 4Tto penaet ero ugeanbHbIM pelleHneMm ans
pasBepTbiBaHuA cuctem |P-tenedornn. OaHHbIn hyHKUMOHAnN
No3BONSIET aBTOMATUYECKM pacno3HaBaTb B obuwen cetn VolP-
obopynoBaHve u BblAenATb ero B otaenbHblie VLAN, BHyTpu
Ka)XoM M3 KOTOPbIX Al ronocoBoro Tpaduka bynet HasHaveH
HauBbICWIMA npuopuTeT obcnyxuBaHus. [logaepxka Voice
VLAN obecneuvBaeT crtabunbHyto paboty VolP-npunoxeHui,
Ka4yeCTBEHHY0 nepegayvy M MakCUmarsbHYH 3aLUUTy rorioCoBOro
Tpaduka BHE 3aBMCMMOCTM OT obLLel 3arpy>KeHHOCTM CETU.

OKOHOMUA INEKTPO3IHeprun

KommyTtatop DGS-1250-28XMP/RU cooTBeTcTBYeT cTaHAapTy
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet n notpebnser meHbLle
3MNeKTPOo3Heprumn npu HebonbLom obbeme Tpadumka.

DGS-1250-28XMP/RU

YnpaBnsaembin L3 kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T n 4
noptamu 10GBase-X SFP+ (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6toaxeT 370 BT)

CeTteBas 6e30nacHOCTb

AyTeHTudmKauma Ha ocHoBe nopToB no craHgapty 802.1X
nossonsieT wucnonb3oBate BHewHun cepsep RADIUS pans
aBTopu3auuu nomnb3oBatenen. [lomuMo 3atoro, yHKUUS
cnuckoB  ynpaenenuss  goctynom  (ACL)  yBenuumBaet
6e30MacHOCTb CeTu, OTUNLTPOBbLIBas TPaduK, NCXOOALMNIA OT
HecaHKUMoHnpoBaHHbIX MAC/IP-agpecos.

Yno6Hoe ynpaBneHue

KommyTtatop DGS-1250-28XMP/RU nogaepxxmeaet
ynpaeneHue 4epes web-nHTepdenc, nHtepdenc KomaHaHoON
ctpoku (CLI) 1 SNMP.

AnnapaTHoe obGecneyeHue

Mpoueccop 800 My
OnepaTuBHasA NnamMsATb 256 Mb
Flash-namaTtb 64 MB

WUHTepdeiichbl

24 nopta 10/100/1000BASE-T ¢ nogaepxkoin PoE
4 nopta 10GBase-X SFP+
KoHconbHbIN NopT ¢ pasbemom RJ-45

WUHaukaTopbl

Power

Link/Activity/Speed (Ha nopT)
PoE OK/PoE Fail Ha nopt PoE
Console

Fan Error

PWR Max

KHonku

KHonka Reset ans nepesarpysku ycTponcTsea
KHorka Mode ans nepekntodeHns Mexay pexxumMaMy UHOMKaTopos

Pasbem nutaHmsa

Pasbem Ans nogknioyeHns nutaHus (I'IepeMeHHbIVI TOK)

YctaHoBKa

Ha cton
B 19-ptoiimoByto CTOWKY

®DyHKUWOHan

CrtaHpapTbl 1 hyHKUMU

IEEE 802.3 10Base-T (MegHas BuTas napa)

IEEE 802.3u 100Base-TX (MegHas BuTas napa)

IEEE 802.3u 100Base-FX (onTOBONOKOHHbIV Kabernb)

IEEE 802.3ab 1000Base-T (MenHas BuTasi napa)

IEEE 802.3z 1000Base-X (0NnTOBONOKOHHbIV Kabenb)

IEEE 802.3ae 10GBase-X (ONTOBOMOKOHHbIV Kabernb)

|EEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet

ABsTOMaTM4eckoe corracoBaHve CKOpoCTU U pexnmMa gynnekca
YnpasneHue notokom IEEE 802.3x

AsToMaTu4eckoe onpegeneHme MDI/MDIX Ha Bcex MeaHbIX nopTax

[lynnekcHbIN pexum

Mony-/nonHeii gynnekc ans ckopoctn 10/100 Méut/c
MonHeIn gynnekc ans ckopoct 1000 MéuT/c

Mpon3BoANTENbHOCTb

KOMMyTaLI,VIOHHaﬂ MaTpuula

128 owut/c

MeTon KOMMyTauum

Store-and-forward

Pasmep Tabnuubl MAC-agpecoB

16K 3anucen

Cratuyeckue MAC-agpeca

256 3anucen

Makc. cKOpoCTb nepeHanpaBneHus 95,24 Mpps
64-6aMTHbLIX NakeToB

Bydep naketoB 1,5 Mb
Jumbo-cpeinm 12 000 Gant
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DGS-1250-28XMP/RU

YnpaBnsaembin L3 kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T n 4
noptamu 10GBase-X SFP+ (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6toaxeT 370 BT)

MporpammHoe obecnevyeHne

DYHKUNMN YPOBHSA 2

Link Aggregation no ctaHgapty 802.3ad

- Makc. 8 rpynn Ha ycTporcTBO/8 MOpTOB Ha rpynny

LLDP

Spanning Tree Protocol

- 802.1D Spanning Tree (STP)

- 802.1w Rapid Spanning Tree (RSTP)

- 802.1s Multiple Spanning Tree (MSTP)

- BPDU Filtering Ha nopt

- BPDU Protection

- Root Guard (Restriction)

- dunerpauma TCN-yBegomneHun

Loopback Detection (LBD)

ERPS (Ethernet Ring Protection Switching) v1/v2

L2PT (L2 Protocol Tunneling)

3epkanuposaHue noptoB (SPAN/RSPAN)

- One-to-One

- Many-to-One

- Mopaepxka 4 rpynn sepkanmpoBaHns

- Mopaepxka 3epkanvpoBaHusa Anst Bxogsulero/ucxoasiiero/Trpaguka B 06omx
HanpaBneHusx

YnpasneHue noTokom

- 802.3x

- MpenoTBpalyeHne 6nokmpook HOL

Hactpansaembin nHtepdenc MDI/MDIX

MHoroagpecHas pacchbifnika ypoBHs 2

IGMP Snooping

- IGMP v1/v2 Snooping

- Mopaepxka 256 rpynn

- Moppepxka Ao 64 cTaTMyecknx MHOroagpecHbIX rpynmn
- IGMP Snooping Ha VLAN

- IGMP Snooping Querier

- IGMP Snooping Fast Leave

- IGMP AAA (Authentication, Authorization, Accounting)
- OrpaHuuenune mHoroagpecHon IP-paccbinku (IGMP filtering)
- Report suppression

- Mrouter-nopTbl

VLAN

802.1Q

Mpynnbl VLAN (makc. 4094 cratuyeckue VLAN-rpynnbi)
802.1v protocol VLAN
MAC-based VLAN

ISM VLAN (Multicast VLAN)
Private VLAN

VLAN Trunking

Voice VLAN

Double VLAN (Q-in-Q)

- Q-in-Q Ha ocHoBe nopToB
- Selective Q-in-Q

DHCP

DHCP-cepBep

DHCP Relay

- DHCP Relay, onuus 82

- DHCP Relay User-defined gns onuwnmn 82
- DHCP Local Relay

DHCP-knueHT
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DGS-1250-28XMP/RU

YnpaBnsaembin L3 kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T n 4
noptamu 10GBase-X SFP+ (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6toaxeT 370 BT)

MporpammHoe obecnevyeHne

KauyectBO 06CcnyxuBaHus (QoS)

Ha ocHose 802.1p

8 odepepew Ha nopt

O6paboTka ouepenen

- WRR

- WFQ

- Strict Priority

YnpaBneHue nonocoi NponycKkaHus
- Ha ocHoBe nopta (Bxogawmn/mcxogsawmm Tpagmk)
QoS Ha ocHoBe

- Ouepegneint npuoputetos 802.1p
- DSCP

- MAC-agpeca

- EtherType

- IP-agpeca

- Tuna npoTokona

- ToS

- Homepa nopta TCP/UDP

- VLAN ID

- Packet Content (PCF)

- Pacnucanus

DyHKUUM YpOBHSA 3

IP-nHTepdpenc

- Moppepxka 16 nHTepdencos

IPv4 ARP: ctaTuyeckvne un guHammyeckue 3anucu
IPv6 ND: cTtatnyeckue n guHammnyeckue sannucu
CraTtunyeckas MapLipyTu3auusi

- Moppepxka 128 cratnyeckmx mapLupyTos IPv4
- Mopaepxka 64 ctatnyecknx mapLupytos IPv6
RIPv1/v2

OSFPv2

Cnucku ynpasneHus goctynom (ACL)

Makc. konuyecTBo cnuckoB goctyna: 128
MpuBsa3ska npasuna k 1 nopty

MpuBa3ska 2 cnuckos K 1 nopty

ACL Ha ocHoBe MAC-agpeca

- Mpuoputerta 802.1p

- VLAN

- MAC-agpeca

- EtherType

ACL Ha ocHoBe IPv4-agpeca

- IP-appeca

- DSCP

- Tuna npotokona

- Homepa TCP/UDP-nopTa

ACL Ha ocHoge IPv6-agpeca

- IP-agpeca

- DSCP

- Tuna npotokona

- Homepa TCP/UDP-nopTta

- Knacca IPv6-Tpadmka

ACL Ha ocHoBe User Defined Packet Content
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DGS-1250-28XMP/RU

YnpaBnsaembin L3 kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T n 4
noptamu 10GBase-X SFP+ (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6toaxeT 370 BT)

MporpammHoe obecnevyeHne

BesonacHocTb 3awyTa oT LuMpoKoBeLLaTensHOro/MHOroaApecHOro/ogHoaApecHoro LWTopmMa

CermeHTauus Tpadvka

SSH

- Mopnepxka SSH v2

- Mopaepxka goctyna IPv4/IPv6

SSL

- Mopaepxka TLS 1.0/1.1/1.2

- Mopaepxka goctyna IPv4/IPv6

MpenoTBpaweHne atak DoS

MpepoTtepalleHne atak BPDU

802.1X

- YnpaBneHune JOCTYNOM Ha OCHOBE MOpPTOB

Port Security

- [o 64 MAC-agpecoB Ha nopT

IP-MAC-Port Binding (IMPB)

IP Source Guard

DHCP Snooping

CPU Interface Filtering

PPPoE Circuit ID Insertion

DHCP Relay Option 82

MpoBepka ARP-nakeToB (ARP-Banupaums)

- Makc. konunyecTBo 3anucen: 64

Mpoepka IPv4-naketoB

- Makc. konnyecTso 3anucen: 127

MpoBepka IPv6-nakeToB

- Makc. konuyectso 3anucein: 63

B03MOXHOCTb pasrpaHuyeHus goctyna k kommyTtatopy Ha ocHoBe MAC-/IP-agpecos
AAA AyTteHTudumkaumsa 802.1X

- Mopaepka ynpaeneHns 4OCTyNoOM Ha OCHOBe rnopTal/yana

- Mopnepxka cepeepa RADIUS

AyTeHTuMKauma/aBTopmu3aLmst Ha OCHOBe rokarnbHow 6a3sbl/rpynnbl cepsepoB RADIUS/

rpynnbl cepsepoB TACACS+

YueT Ha ocHoBe rpynnbl cepeepoB RADIUS/rpynnbl cepepoB TACACS+

Moppepxka IPv6-agpeca RADIUS/cepsepa TACACS+
OAM OwnarHocTtuka kabens

PyHKUMA LmdpoBoro moHuTopuHra (DDM) anst SFP-noptos
YnpaBneHue Web-unHTepdeiic Ha pyccKoM U1 aHITMNCKOM Ai3blKax

- Mopaepxka goctyna IPv4/IPv6

- Mopaepxka SSL (HTTPS)

WHTepdenc komangHom ctpoku CLI (Telnet/SSH/Console)
Telnet-cepsep ans IPv4/IPv6

Telnet-knueHT ans IPv4/IPv6

FTP-knueHT

TFTP-knueHT

SNMP

- Mopaepxka v1/v2c/v3

- Moppepxka goctyna IPv4/IPv6

SNMP-yBegomnenus (traps)

O6HoBneHwne MO

Mopaepxka asyx Bepcun MO

CkaumBaHue/3arpyska dpaiina koHdurypaumm

Mopaepxka ABYX BepCUIn KOHpUrypauum
ABsTOMaTuyeckas 3arpyska daivina koHdurypaumn/cpanna obHoenenus O c cepsepa
(Auto Provision)

- Moppepxka asTopusaumu Ha HTTP- n FTP-cepeepax
BootP/DHCP-knueHT

HacTtpoiika BpemeHn

- SNTP

- Bpy4Hyto

CuncTeMHbI XypHan

- >KypHanupoBaHue cobbITui

- >KypHanupoBaHue BBOONMbIX KOMaHA,

- Mepenava xypHana Ha yaaneHHbI cepeep
YTunutel ping n traceroute ans IPv4/IPv6

Pacnucanne ans asTomatuyeckon nepesarpysku
HactpavBaemble ypoBHM NpUBUMErMIA ANS Nonb3oBaTteneln U oTAenNbHbIX KOMaHA,
LUndposaHne naponen

Trusted Host
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DGS-1250-28XMP/RU

YnpaBnsaembin L3 kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T n 4

noptamu 10GBase-X SFP+ (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6toaxeT 370 BT)

MporpammHoe obecnevyeHne

CtaHpgaptbl MIB

RFC1212 Concise MIB Definitions

RFC1213 MIBII

RFC1215 MIB Traps Convention

RFC1493 Bridge MIB

RFC1157, RFC2573, RFC2575, RFC2576 SNMP MIB

RFC1442, RFC1901, RFC1902, RFC1903, RFC1904, RFC1905, RFC1906, RFC1907,
RFC1908, RFC2578 SNMPv2 MIB

Interface Group MIB

Private MIB

PoE MIB

CraHgaptbl RFC

RFC791 IP

RFC768 UDP

RFC793 TCP

RFC792 ICMPv4

RFC2463, RFC4443 ICMPv6

RFC826 ARP

RFC2573 SNMP Applications

RFC2461, RFC4861 Neighbor Discovery for IPv6
RFC2462, RFC4862 IPv6 Stateless Address Auto-configuration (SLAAC)
RFC2464 |Pv6 over Ethernet and definition
RFC4291 IPv6 Addressing Architecture

RFC2893, RFC4213 IPv4/IPv6 dual stack function

PoE

CraHpapt PoE IEEE 802.3af
IEEE 802.3at

MopTel ¢ nopaepxkon PoE MopTbl 1-24

BrogxeT MowHocTu PoE

370 Bt (makc. 30 BT Ha nopT PoE)

Pusnyeckme napameTpbl

Pa3mepsl (O x WL x B)

440 x 250 x 44 mm

Bec

3,46 Kkr

YcnoBus akcnnyaTtauum

MutaHue

100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 Iy,

Makc. n0Tpe6n$|emaﬂ MOLWHOCTb

DyHKumA POE BkntoyeHa:
- 455,1 B1/100 B

- 431,5B1/240 B
PyHkumsa PoE BbiknioyeHa:
- 38,6 B1/100 B

- 39,1 B1/240 B

MoTpe6nsiemasi MOWHOCTL B peXxume
oXuaaHus

18,5 B1/100 B
19 B1/240 B

TennoBbigeneHue

DyHKuma POE BkntoyeHa:

- 1 551,891 BTE/uac (100 B)
- 1 471,415 BTE/Mac (240 B)
DyHKumA POE BbIkntoyeHa:

- 131,626 BTE/uac (100 B)

- 133,331 BTE/uac (240 B)

MTBF (uachbl)

463 430,16

YpoBeHb Wwyma

Mpu BbICOKOW ckopocTu BeHTUnsitopa: 50,8 ob
Mpu HW3KoW ckopocTu BeHTUnaTopa: 42 ob

Cuctema BEHTUNALMUN

2 BeHTUNATOpPa

Temnepatypa Pa6ouas: ot -5 go 50 °C
XpaHeHus: ot -20 go 70 °C
BnaxHocTb Mpwu akcnnyartaumm: ot 0% 8o 95% 6e3 koHaeHcaTa

Mpu xpaHeHum: ot 0% Ao 95% 6e3 koHaeHcaTa




o ® DGS-1250-28XMP/RU
.Lln YnpaBnsiembinn L3 kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T u 4
noptamu 10GBase-X SFP+ (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6toaxeT 370 BT)

KomnnekT nocTaBku

KommyTatop DGS-1250-28XMP/RU

Kabenb nutanus

PukcaTop AnsA kabensa nuTaHus

KoHconbHbI kabenb (¢ pasbemamy RJ-45 n RS-232)

2 KpenexHbIX KpOoHLWTenHa ANs yCTaHOBKU B 19-A0MMOBYIO CTONKY
4 pe3vHOBbIE HOXKM

KomnnekT ans MoHTaxa

KpaTtkoe pykoBOACTBO MO YCTaHOBKe

UHdopmauumsa ana 3akasa

Modernb OnucaHue

DGS-1250-28XMP/RU Ynpasnsiembinn L3 PoE-kommyTaTop, 24x1000Base-T, 4x10GBase-X SFP+, RU MO

HdononHutenbHble SFP-TpaHcuBephbl

DGS-712 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), oo 100m

DEM-210 SFP-TtpaHcuBep, 100Base-LX (Duplex LC), 13104M, ogHomoga, 8o 15km
DEM-211 SFP-tpaHcuBep, 100Base-FX (Duplex LC), 1310HM, MHOromoa, 40 2kM
DEM-310GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHoMoz, Ao 10km
DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 8504m, MmHoromog, Ao 550m
DEM-312GT2 SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX+ (Duplex LC), 1310HM, MHOromog, A0 2kM
DEM-314GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550HM, ogHoMog, Ao 50km’
DEM-315GT SFP-TpaHcueep, 1000Base-ZX (Duplex LC), 1550HM, ogHomMog, Ao 80km'

DononHutenbHbie WDM SFP-TpaHcuBepbl

DEM-220T WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMoa, Ao 20km
DEM-220R WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-U (Simplex LC), TX:13104m, RX:1550HM, ogHomoga, 8o 20km
DEM-330T/3KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:15501M, RX:1310HM, ogHomog, A0 3KM
DEM-330R/3KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310Hm, RX:1550HM, ogHOoMoOA, 00 3Km
DEM-330T/10KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501M, RX:1310HM, ogHomog, Ao 10km
DEM-330R/10KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310Hm, RX:1550HMm, ogHomog, Ao 10km
DEM-331T/20KM WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550Hm, RX:1310HM, ogHoMog, Ao 20km
DEM-331R/20KM WDM SFP-TpaHcueep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM, RX:1550HM, ogHomoa, A0 20km
DEM-331T/40KM WDM SFP-TpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:15501Mm, RX:1310HM, ogHomog, Ao 40km’
DEM-331R/40KM WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:13101m, RX:15501M, ogHomoz, 4o 40km’

[JononHuTtenbHble TpaHcuBepbl SFP+

DEM-410T TpaHcueep SFP+, 10GBase-T (RJ45), oo 30m

DEM-431XT TpaHcuBep SFP+, 10GBase-SR (Duplex LC), 850Hm, MHoromopz, Ao 300m
DEM-432XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 1310HM, ogHomog, Ao 10km
DEM-433XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 1550Hm, ogHomoa, Ao 40kv’
DEM-434XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-ZR (Duplex LC), 1550HM, ogHomog, Ao 80km'
DEM-435XT TpaHcueep SFP+, 10GBase-LRM (Duplex LC), 1310Hm, mHoromog, Ao 200m

[dononHutenbHble TpaHcusepsl WDM SFP+

DEM-436XT-BXD/40KM WDM TtpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HM, ogHoMog, Ao 40km’
DEM-436XT-BXU/40KM WDM TtpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270H4M, Rx:1330HM, ogHomog, Ao 40km’
DEM-436XT-BXD/20KM WDM TpaHcusep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), Tx:1330HM, Rx:1270HM, ogHoMog, A0 20km
DEM-436XT-BXU/20KM WDM TpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), Tx:1270HM, Rx:1330HM, ogHoMoa, Ao 20km

1 PaboTa Ha KOPOTKHMX PACCTOSHUAX BO3ZMOXKHA TOJIBKO C UCIIOIb30BAHMEM aTTEHIOATOpa. He BXOIUT B KOMIUIEKT MOCTABKH.



& ® DGS-1250-28XMP/RU
D.Llnk Ynpasnsiembinn L3 kommyTaTtop ¢ 24 noptamu 10/100/1000Base-T u 4

noptamu 10GBase-X SFP+ (24 nopta PoE 802.3af/at, PoE-6toaxeT 370 BT)

JononHutenbHble kabenu 10G SFP+

DEM-CB100S MaccusHbIl kabenb 10GBase-X SFP+ ans npsiMmoro nogkntoyenus, 1m

DEM-CB300S MaccueHbili kabenb 10GBase-X SFP+ ans npsiMmoro nogkntoyeHusi, 3m

DononHutenbHble kabenu 40G QSFP+ ¢ pazbemamu 10G SFP+

DEM-CB100QXS-4XS MaccuBHbI kabenb 40G QSFP+, 1xQSFP+, 4x10GBase-X SFP+, 1m
(0ns1 NOOKMo4YeHUs1 K KoMMmymamopam ¢ nopmamu 40G QSFP+)

Xapaxmepucmuxu mocym Obimo usmereHvl 6e3 y8e0oMAeHUs.

D-Link asnaemcs 3apecucmpuposartoii mopeosou mapkou D-Link Corporation/ D - LI n k R u ss I a
D-Link System Inc. Bce Opyeue mopaogvle MapKu 81510Mcst COOCMBEHHOCIbIO UX .
sraoenvyes. Web: http://www.dlink.ru
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